代替エレメント
Donaldson Ultrafilter DF シリーズ
代替エレメント | Donaldson DF シ
機能＆特長
完全なトレーサビリティと容易な識別 インクジ
ェットによるマーキングは、ISO9001の製造
プロセスに沿って、グレードや品番の識別、ブ

差
圧
 (
m
ba
r)
0.01 ミクロン 1 ミクロン
グレード
Walker Filtration 飽和 オリジナル飽和
3mg/m 試験
技術仕様
表には製造元 (Donaldson) が発表するオリジナル製品の性能が記載されています。Walker Filtration では、同様の状況下で使用し
た場合、代替フィルターエレメントの性能がオリジナルフィルターエレメントと同等か、それを上回ることを保証します
Walker モデル 代替 Donladson フィルタ
ーエレメント
DU0035X5 0035V / 1C486003
DU0070X5 0070V / 1C486013
DU0120X5 0120V / 1C486023
DU0210X5 0210V / 1C486033
DU0320X5 0320V / 1C486043
DU0450X5 0450V / 1C486053
DU0600X5  0600V / 1C486063
DU0750X5 0750V / 1C486073
DU1100X5 1100V / 1C486083
Walker モデル 代替 Donladson フィルタ
ーエレメント
DU0035X1 0035M / 1C486001
DU0070X1 0070M / 1C486011
DU0120X1 0120M / 1C486021
DU0210X1 0210M / 1C486031
DU0320X1  0320M / 1C486041
DU0450X1 0450M / 1C486051
DU0600X1 0600M / 1C486061
DU0750X1 0750M / 1C486071
DU1100X1 1100M / 1C486081
Walker モデル 代替 Donladson フィルタ
ーエレメント
DU0035XA 0035S / 1C486000
DU0070XA 0070S / 1C486010
DU0120XA 0120S / 1C486020
DU0210XA  0210S / 1C486030
DU0320XA 0320S / 1C486040
DU0450XA 0450S / 1C486050
DU0600XA 0600S / 1C486060
DU0750XA 0750S / 1C486070
DU1100XA 1100S / 1C486080
Walker モデル 代替 Donladson フィルタ
ーエレメント
DU0035AC 0035A / 1C486006
DU0070AC 0070A / 1C486016
DU0120AC 0120A / 1C486026
DU0210AC 0210A / 1C486036
DU0320AC 0320A / 1C486046
DU0450AC 0450A / 1C486056
DU0600AC 0600A / 1C486066
DU0750AC 0750A / 1C486076
DU1100AC 1100A / 1C486086
Grade X1 - 1 MicronGrade X5 - 5 Micron
Grade XA - 0.01 Micron Grade AC - 0.01 Micron
Walker Filtration Ltd Birtley Road, Washington, Tyne & Wear, NE38 9DA, United Kingdom.